
Informujemy, iż w celu optymalizacji treści dostępnych w naszym serwisie i dostosowania ich do Państwa indywidualnych potrzeb korzystamy z informacji zapisanych za

pomocą plików cookies na urządzeniach końcowych użytkowników. Pliki cookies użytkownik może kontrolować za pomocą ustawień swojej przeglądarki internetowej.

Dalsze korzystanie z naszego serwisu internetowego bez zmiany ustawień przeglądarki internetowej oznacza, iż użytkownik akceptuje stosowanie plików cookies.

Akceptuję

Warsztaty zrealizowane w ramach projektu LOTTI Interreg Europe (13.05.2025 r.)

https://ris.slaskie.pl/pl/project-lotti-2023-2027/warsztaty-zrealizowane-w-ramach-projektu-lotti-interreg-europe.html?PageSpeed=noscript&print=1






Dnia 13 maja 2025 r. w Centrum Konferencyjnym Katowice odbyły się bezpłatne warsztaty organizowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego w ramach

projektu„Local identity driving traditional industry transition” (LOTTI) „Lokalna tożsamość motorem transformacji tradycyjnego przemysłu”.

Podczas spotkania zaprezentowane zostały założenia i cele projektu LOTTI, tj. zwiększenie zdolności władz regionalnych do opracowywania i wdrażania polityk

regionalnych wspierających transformację regionu w oparciu o dziedzictwo kulturowe i lokalną tożsamość. 



Cele szczegółowe projektu LOTTI koncentrują się na:

zaangażowaniu obywateli w aktywny udział w programowanie działań w obszarze transformacji,

wykorzystaniu potencjału dziedzictwa kulturowego i lokalnej tożsamości do rozwoju regionu w oparciu o innowacje,

tworzeniu nowych miejsc pracy z uwzględnieniem lokalnych tradycji i zawodów przeszłości.

Po wprowadzeniu oraz dyskusji na temat roli obywateli w transformacji województwa śląskiego, odbyła się część warsztatowa obejmująca prace nad diagnozą poziomu

zaangażowania społecznego. Poprzez tworzenie map interesariuszy uczestnicy spotkania skupili się na weryfikacji stopnia uczestnictwa mieszkańców w procesach

decyzyjnych. Ostatnim elementem spotkania była dyskusja i wymiana dobrych praktyk  i pokazanie praktycznych przykładów angażowania społeczności w procesy

decyzyjne zarówno i innych regionach Polski jak i pozostałych krajów Europy.

 

Projekt „LOTTI” jest współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg Europa.
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